ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ NGUYỄN NGHIÊM                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /GM-UBND             Xã Nguyễn Nghiêm, ngày 10 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………. …………………

 Để xem xét đánh giá đất ở và công trình phục vụ đời sống đối với đơn đề nghị thu hồi đất ở còn lại của ông Trần Văn Đức và bà Phạm Thị Vân, địa chỉ thôn Phước Lợi, Xã Nguyễn Nghiêm do ảnh hưởng nằm trong hành lang của tuyến đường bộ cao tốc Bắc – Nam theo đề nghị của Ban Quản lý DAĐT xây dựng các Công trình giao thôn tỉnh tại Công Văn 3794//BQL-QLDA1 ngày 08/12/2025. UBND Xã Nguyễn Nghiêm tổ chức buổi làm việc với nội dung trên do đồng chí Huỳnh Thanh Thao – PCT. UBND xã chủ trì.
Thành phần kính mời:
1. Ở UBND Xã Nguyễn Nghiêm:
+ Đại diện Lãnh đạo Thường trực Đảng ủy;
+ Lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam;
+ Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Kinh tế;
2. Ở Sở Xây dựng tỉnh:
+ Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng.
3. Ở Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh:
+ Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường.
4. Ở Ban Quản lý Dự án 2:
+ Lãnh đạo Ban điều hành dự án Quảng Ngãi.
5. Ở Ban Quản lý DAĐT xây dựng các Công trình giao thôn tỉnh:
+ Lãnh đạo Ban QLDAĐT Xây dựng các Công trình giao thông tỉnh
6. Ở Trung tâm PTQĐ tỉnh:
+ Lãnh đạo và nhân viên TTPTQĐ tỉnh.
7. Ở thôn Phước Lợi
+ Bí thư Chi bộ; Trưởng thôn; Trưởng ban công tác Mặt trận thôn.
8. Hộ dân có liên quan:
[bookmark: _GoBack]+ Ông Trần Văn Đức và bà Phạm Thị Vân, địa chỉ thôn Phước Lợi, Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi.(Nhờ Trưởng thôn thông báo)
9. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 12 tháng 12 năm 2025 (Chiều thứ 6).
10. Địa điểm: Tại nhà ở của ông Trần Văn Đức và bà Phạm Thị Vân, địa chỉ thôn Phước Lợi, Xã Nguyễn Nghiêm.
(Nhờ Trung tâm PTQĐ tỉnh chuẩn bị hồ sơ và ghi biên bản làm việc)
Nhận được giấy mời này đề nghị các đồng chí và các ông, bà có liên quan sắp xếp công việc tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.
Nơi nhận:					                 TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần kính mời;				CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.

                                                                            Trần Duy Khánh